Ÿ. Fiat pax in virtute tua:

R. Et abundantia in turribus tuis.

Zur Mette am Feste der Geburt des
Herrn.

Zur Nocturn I. nach dem dritten Psalm
und Antiphon.

Nro. 99. a. *Ÿ.* Tanquam sponsus:
Œ. Dominus procedens de thalamo suo.

Zur Nocturn II. nach dem dritten Psalm
und Antiphon.

b. *Ÿ.* Speciosus forma prae filiis homi-
num:
Œ. Diffusa est gratia in labiis tuis.

Zur Nocturn III. nach dem dritten Psalm
und Antiphon.

c. *Ÿ.* Ipse invocabit me, alleluja:
Œ. Pater meus es tu, alleluja.

Zur Mette am Mittwoch in der Charwo-
che. (Im Choraltone.)

Zur Nocturn I. nach dem dritten Psalm
und Antiphon.

Nro. 100. a. *Ÿ.* Avertantur retrorsum et
erubescant:
Œ. Qui cogitant mihi mala.

Zur Nocturn II.

b. *Ÿ.* Deus meus eripe me de manu pec-
catoris:
Œ. Et de manu contra legem agentis et
iniqui.

Zur Nocturn m.

c. *Ÿ*. Exurge Domine:*R*. Et judica causam meam.

Zur Laudes.

d. *Ÿ*. Homo pacis meae, in quo speravi:*R*. Qui edebat panes meos, ampliavit
adversum me supplantationem.Nach dem: Christus factus est: wird das
Miserere harmonisch gesungen.

Zur Fußwaschung.

Nro. 101. *Ÿ*. Et ne nos inducas in tenta-
tionem.*R*. Sed libera nos a malo.*Ÿ*. Tu mandasti mandata tua:*R*. Custodiri nimis.*Ÿ*. Tu lavasti pedes discipulorum tuo-
rum:*R*. Opera manuum tuarum ne despicias.*Ÿ*. Domine exaudi orationem meam:*R*. Et clamor meus ad te veniat.*Ÿ*. Dominus vobiscum:*R*. Et cum spiritu tuo.

Nach der Oration.

R. Amen.

Zur Mette am Donnerstag.

Zur Nocturn I. nach dem dritten Psalm.

ψ. Nro. 102. a. ψ. Diviserunt sibi vestimenta mea:

℞. Et super vestem meam miserunt sortem.

Zur Nocturn II.

b. ψ. Insurrexerunt in me testes iniqui:

℞. Et mentita est iniquitas sibi.

Zur Nocturn III.

c. ψ. Locuti sunt adversum me lingua dolosa:

℞. Et sermonibus odii circumdederunt me, et expugnaverunt me gratis.

Zur Laudes.

d. ψ. Collocavit me in obscuris:

℞. Sicut mortuos saeculi.

Miserere

zur Mette am Freitag.

Zur Nocturn I.

Nro. 103. a. ψ. In pace in idipsum:

℞. Dormiam, et requiescam.

Zur Nocturn II.

b. ψ. Tu autem Domine miserere mei:

℞. Et resuscita me, et retribuam eis.

3ur Nocturn III.

c. V̄. In pace factus est locus ejus:

R. Et in Sion habitatio ejus.

3ur Laudes.

d. V̄. Caro mea requiescet in spe.

R. Et non dabis Sanctum tuum videre
corruptionem.

Miserere

3ur Auferstehungs-Mette.

Nro. 104. a. V̄. Surrexit Dominus de se-
pulchro, alleluja.R. Qui pro nobis pependit in ligno,
alleluja.

b. V̄. Dominus vobiscum:

R. Et cum spiritu tuo.

V̄. Benedicamus Domino, alleluja: